
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i licencji oprogramowania biurowego do UM w Wołominie oraz monitorów
interaktywnych w 8 przedszkolach w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wołomin

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269640

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Wołomin

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wolomin.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wolomin.org

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-af3bd6f8-2adc-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00416044

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00324443

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zakup towaru z Grantu w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” w konkursie grantowym „Cyfrowa Gmina. Projekt
współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach REACT-EU, Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-
2020

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416044/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i licencji oprogramowania biurowego do UM w Wołominie oraz monitorów
interaktywnych w 8 przedszkolach w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu komputerowego i licencji do oprogramowania biurowego do Urzędu
Miejskiego w Wołominie oraz monitorów interaktywnych z komputerami OPS i oprogramowaniem wraz z montażem w 8
przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wołomin. 
Zakup towaru odbędzie się z Grantu w ramach konkursu grantowego, projekt pn.„Cyfrowa Gmina”. Projekt
współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach REACT-EU, Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-
2020.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi załącznik nr 1A SWZ

3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

48700000-5 - Pakiety oprogramowania użytkowego

48620000-0 - Systemy operacyjne

30232110-8 - Drukarki laserowe

30231320-6 - Monitory dotykowe

30213000-5 - Komputery osobiste

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-29

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
21 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EUROKERG Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5242691803

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 405143,20 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00381364/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

została zwiększona wartość umowy do 10% rozszerzając ilość dostarczonego sprzętu i oprogramowania, powodem zmiany
były oszczędności wygenerowane po wyborze najkorzystniejszej oferty w stosunku do dostępnych środków przeznaczonych
na to zadanie, dzięki którym można było zwiększyć wartość umowy i jej zakres wobec przeanalizowanych potrzeb jednostki

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416044/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wynagrodzenie wzrosło z kwoty 405 143,20 zł brutto do kwoty 445.118,20 zł brutto. Zwiększenie o 39.975,00 zł.
- 1 szt Urządzenie wielofunkcyjne , 15 szt oprogramowanie biurowe

5.4.6.) Wartość zmiany: 39975,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 445118,20 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00416044/01 z dnia 2023-09-27

2023-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i licencji oprogramowania biurowego do UM w Wołominie oraz monitorów interaktywnych w 8 przedszkolach w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wołomin
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269640
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Wołomin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-200
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wolomin.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wolomin.org
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-af3bd6f8-2adc-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00416044
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-27

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00324443
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 48700000-5 - Pakiety oprogramowania użytkowego  48620000-0 - Systemy operacyjne  30232110-8 - Drukarki laserowe  30231320-6 - Monitory dotykowe  30213000-5 - Komputery osobiste

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-29
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EUROKERG Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5242691803
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 405143,20 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00381364/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 39975,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 445118,20 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



